
Prezydent Miasta Radomia
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

będących własnością  Gminy Miasta Radomia, 
przeznaczonych do  sprzedaży 

w trybie przetargu nieograniczonego ofertowego 

Nieruchomości położone są w Radomiu przy  ulicy:

- Sycyńskiej - nieruchomość gruntowa niezabudowana składająca się z działek oznaczonych 
w ewidencji  gruntów  miasta  Radomia  numerami  64/172,  64/173,  64/174,  64/175,  64/176 
o łącznej  powierzchni  91 m2 wraz z udziałem w drodze, tj. 5/148 części w działce nr 64/195 
o pow. 2621 m2. Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę garażami samochodowymi.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 24.200,- zł.

- Sycyńskiej - nieruchomość gruntowa niezabudowana składająca się z działek oznaczonych 
w ewidencji gruntów miasta Radomia numerami 64/164 i 64/165 o łącznej  powierzchni  37 
m2 wraz  z  udziałem  w  drodze,  tj.  2/148  części  w  działce  nr  64/195  o  pow.  2621  m2. 
Nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę garażami samochodowymi.
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 9.800,- zł.

Dla  nieruchomości  prowadzone  są  księgi  wieczyste  nr  KW Nr  RA1R/127048/8 
i RA1R/00087747/5.
Nieruchomości nie są obciążone prawami osób trzecich.

Teren  ww.  nieruchomości  nie  jest  objęty  obowiązującym  miejscowym  planem 
zagospodarowania  przestrzennego.  Według  Studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Radom  znajduje  się  w  obrębie  obszaru 
przeznaczonego pod zabudowę o funkcji mieszkaniowej – zabudowa intensywna.

Informuje się osoby wymienione w art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  (tekst  jednolity Dz.  U. z 2004 roku, Nr 264 poz.  2603 z późn.  zm.),  że przysługuje im prawo 
pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości przeznaczonych do zbycia, jeżeli złożą oświadczenie, że wyrażają 
zgodę na ich zakup za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.  Niniejsze oświadczenie o zamiarze 
skorzystania z powyższego prawa należy złożyć na piśmie w Urzędzie Miejskim w Radomiu przy ul. Jana 
Kilińskiego 30 (Wydział Zarządzania Nieruchomościami, pok. 209),  w terminie sześciu tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu.

Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy Urzędu Miejskiego w Radomiu przy ul. Jana Kilińskiego 30 na okres 21 

dni, tj. od  23.04.2010 r. do 13.05.2010 r.


